

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi



Türkiyemizde yaşanan deprem dolayısıyla, Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası İktisat Fakültesi çalışan ve öğrencileri olarak derin üzüntü içerisindeyiz. Vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralı depremedelerimize acil şifalar dileriz. Azerbaycan halkı ve devleti depremin ilk saatinden itibaren yaşanmış olan bu büyük felaket ile sarsılmış, depremin yaratmış olduğu yaraları sarabilmek amacıyla topyekün seferber olmuştur.



TUDİFAK olarak Azerbaycan Anayasa Mahkemesi, Azerbaycan Eğitim Bakanlığı Eğitim ve Gençlik Bakanlığı ile birlikte düzenlediğimiz "Haydar Aliyev ve Hukuk Devleti" konulu olimpiyat kapsamında fakültemizi ziyaret eden Anayasa Mahkemesi Hukuk Şubesi Müdürü Dr. Dürdane Mirzemammedova, Azerbaycan Eğitim Bakanlığı Şube Müdürü Vafa Yakublu, Gençlik Bakanlığı yetkilisi Kerimov Kenan ile Konstitusya Mahkemesi'nin yüksek yargıçlarına teşekkür ederiz.



Ümmümilli Lider
Heydər Əliyevin
anadan olmasının 100
illik yubileyinə həsr



Rektörümüz Prof. Dr. Adalet Muradov Rektör yardımcıları Doç. Dr. Geray Musayev ve Doç. Dr. Raqif Qasimov Fakültemizi ziyaret ederek Türkiye'de meydana gelen asrın felaketi dolayısıyla taziyede bulundular. Sayın Rektörümüz Azerbaycan-Türkiye kardeşliğini vurgulayarak, Azerbaycan-Türkiye kardeşliğinin kökünün çok derinlerde olduğunu, her sıkıntı ve musibet döneminde bu kardeşliğin daha da güçlendiğini ifade etmişlerdir. Sayın rektörümüze bu nazik ziyaretlerinden dolayı saygılarımızı sunarız.



Fakültemizde Hocalı Soykırımı'nın 31. yıldönümü anma töreni yapıldı. Tören, Hocalı Soykırımı şehitleri anısına saygı duruşu ve istiklal marşlarının okunmasıyla başladı. Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Yüce, T.C Bakü Eğitim Müşaviri Ali Rıza Altunel ve çevrimiçi bağlantısı ile Bursa Uludağ Üniversitesi'nden Prof. Dr. Muammer Demirel, Kuzey Makedonya Uluslararası Vizyon Üniversitesi'nden Doç. Dr. Azam Körbayram ve fakültemiz hocalarından Doç. Dr. Aqıl Mammadov günün anlamı ifade eden konuşmalar yaptılar. Hocalı şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyoruz.



Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü'nün
En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler



Öğrencilerimiz birinci dönem karnelerini arak tatil girdiler. Öğrencilerimizi, bizlere destek olan ailelerimizi tebrik ediyor ve emekleri için öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



Azerbaycan Eğitim Enstitüsü Metodik Destek ve Gelişim Merkezi Müdürü Aynur Rüstemova, öğretmenlerimize çok faydalı bir seminer verdi.



Öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişmelerini, velilerimizle karşılıklı olarak değerlendirmeye devam ediyoruz.



Karate yarışması final turunda ikincilik kazanan öğrencimizi tebrik ederiz.



Artan grip salgını nedeniyle okullarımızı aralıksız olarak dezenfekte ettiriyoruz.



Türkiye'nin yaşadığı deprem felaketi dolayısıyla, kardeş ülkemizin acısını paylaşıyoruz. Türkiye bizim canımızdır.



TRYÖS sınavı öncesi 11. sınıf öğrencilerimizle moral kahvaltısı yaptık.



Periyodik olarak yapmakta olduğumu deneme sınavlarına öğrencilerimizin akademik gelişimi gereği önem veriyoruz.



Okulumuzda Olimpiyatlara Hazırlık Eğitimleri Seçme Sınavı yapıldı.

Amacımız, tüm bilim dallarının temelini oluşturan Matematiksel Mantık potansiyeline sahip öğrencilerimizi erken yaşlarda tesbit ederek onlara fırsat tanımak.



"Sabahın Alimleri" yarışmasına yaratıcı projelerle katılan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

Uluslararası Kantoro Şaripoviç Toktomamatov Üniversitesi

Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan
Sosyal Bilimler Enstitüsü



21 Şubat tarihinde Enstitümüzün de katılımı ile Uluslararası ana dil bayramı ve Kırgızistan Ata Vatanın Koruyucuları günü kutlandı. Kutlamalar çerçevesinde öğrencilerimiz tarafından şiir dinletisi, şarkılar ve halk oyunları gösterileri düzenlendi. Emegi geçenlere teşekkür ederiz.



Enstitümüz ve Oş Devlet Üniversitesi arasında yapılan protokol ile öğrenci değişimi programına dahil olan ilk öğrencilerimiz fakültemizdeki üç haftalık eğitimlerini tamamlayarak sertifikalarını aldılar. Misafir öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik ediyoruz.

Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989'dan Beri
Türk Dünyası'nın
Bilim, Sanat ve
Düşünce İnsanlarını
Halkla
Buluşturuyoruz.



04 Şubat 2023 Cumartesi günü Dr. Yusuf Gedikli "Kafkasya Hunları ve Kafkasya Hun Türkçesi" başlıklı bir konferans verdi. Ayrıntılı bilgi için barkodu okutabilirsiniz.

Ziyaretçi Defteri

Şubat Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler ve Ziyaretçilerimiz



Eğitim ve kültür Müdürümüz Metin Köse, "Gagauz Yeri'nin Özel Hukuki Statüsünü Belirleyen Kanun"un Moldova Parlamentosu tarafından kabulünün 28. Yıldönümü çerçevesinde Moldova-Gagauz Yeri Komrat'ta düzenlenen "Gagauz Yeri: Geçmiş Deneyim, Şimdiki Fırsatlar, Gelecek Stratejisi" başlıklı uluslararası sempozyuma vakfımız adına katılıp "Gagauz yeri'nin Özerklik Yolunda Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı'nın Rolü" başlıklı bir bildiri sundu.



İdil Ural Türklerinin önde gelen aydınlarından düşünce insanı, yazar Ayaz İshaki, doğumunun 145. yıl dönümünde Edirnekapı Şehitliği'ndeki kabri başında anıldı. Azatlık Tatar Gençleri Birliği tarafından düzenlenen toplantıya Prof. Dr. Metin Karaörs, Vakıf Genel Başkanımız Közhan Yazgan, Azatlık Tatar Gençleri Birliği Başkanı Nail Nabiullin, Öğretmen Yücel Önder ve çok sayıda genç katıldı. Anma programında Prof. Karaörs, Yücel Önder ve Nail Nabiullin Ayaz İshaki'yi ülkücülüğü, fikirleri ve edebi yönüyle ele alan konuşmalar yaptılar.



Vakfımızın çok değerli akademisyeni Dr. Muhsin Kadioğlu ile Dr. Neşe Işık'ın nikah törenine katıldık. Hocalarımıza ömür boyu mutluluklar dileriz.